
sMLOUvA o DÍLO
uzavřená podle ustanovení § 2586 a náSl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Zněnípozdějších předpisů (dálejen jako „občanský zákoník“)

č. Smlouvy zhotovitele: 20-2023
(dále jen jako „smlouva“)

I. Smluvní strany

Objednatel základní škola Kolín III, Lipanská 420Zastoupený '“'“" " "` ' " " " `
Za objednatele je oprávrnen n jednat
ve věcech technických Mgr. l
ıčo 488883808
DIČ ./
Telefon ...
FaX /
e-mail ˇ,-
ID datové Schránky ,z
Bankovní Spojení à ď/(flf „00,37 7% (Q ,f q §_Číslo účtu f _ . _ _ _ V i

J` 3 ý.nv 'J' O(dáleienjako „objednateı“) 2' É: 9 /é' *:Řš É' 7/ 082 0
a

Zhotovitel Paleček KolínI sro.
Spisová značka
Sídlo Mikoláše Alše 2671 Kolín Il
Zastoupený Z
Za zhotovitele je Oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických
ıčO 27909338
Dıč 0227909338
Telefon 721783970
e-mail
ID datové Schránky
Bankovní Spojení ČS
čísıø účtu 0435308389/0800
(dále jen jako „Zhotovite|“)

(objednatel a zhotovitel dále také společně jen jako „smluvní strany“)

II. Prohlášení a účel Smlouvy

1. Osoby zastupující smluvní strany uvedené včlánku l. smlouvy prohlašujíı že jsou oprávněnyvsouladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní Stranypodepsat bez dalšího tuto smlouvu.
2. Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provedení díla dle tétosmlouvy a že je oprávněn a Schopen řádně, včas a odborně provést dílo dle této smlouvy.3. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků Zadávacího řízení na zakázku malého rozsahuzadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb.= o zadávání veřejných zakázek, ve Zněnípozdějších předpisů na stavební a související práce s názvem „Základní škola Lipanská420“v souladu se zadávací dokumentací a nabídkou zhotovitele.



_\

.w
ľo

Ill. Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo specifikované v článku IV.této Smlouvy, v termínech uvedených v článku V. těto Smlouvy a závazek objednatele zaplatitzhotoviteli za řádně a včas provedená dílo cenu uvedenou v článku Vl. této Smlouvy.

IV. Rozsah provedení díla

Popis předmětu zakázky: Předmětem této zakázky je vymalování prostorů učitelských WC,rekonstrukce umyvadel a WC mís, pokládka nově dlažby. Vi příloha č.1 součást SODMístem provádění díla je areál Základní školy Kolín -Lipanská 420., 280 02 Kolín.Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat podmínky uvedené ve všech Správníchrozhodnutích, stanoviscích a souhlasech vydaných pro účely provedení díla a ve všech Závaznýchstanoviscích orgánů veřejně moci, které se k dílu vyjádřily před vydáním příslušných rozhodnutí,stanovisek a souhlasů.
Dílem se rozumí dále také:
0 provedení veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranuosob a majetku,

zajištění náležitě úrovně bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,účast na pravidelných týdenních kontrolních dnech stavby,
pořizování pravidelně fotodokumentace postupu provádění dila,
zajištění uložení a likvidace veškerých odpadů vzniklých při provádění díla, odvoz zeminy a sutina řízenou skládku, včetně opatření příslušných dokladů Za likvidaci,Řádným provedením dlla se rozumí jeho dokončení a protokolární předání objednateli bezjakýchkoliv vad a nedodělkůı včetně vyklizení staveniště a uvedení všech povrchů a prostordotčených prováděním díla do původního stavu.

V. Doba plnění

Smluvní Strany se dohodly na provedení díla v těchto termínech;
0 termín Zahájení provádění díla _ do 5 pracovních dnů od předání a převzetístaveniště, nejpozději však do 20.10.2023,
o termín řádného provedení díla - v co nejkratším možněm termínu, nejpozdějiVšak 31.1.2024

Sohledem na povahu předmětu díla je dodržení shora uvedených termínů pro objednatelevýznamně a proto závazně..

Vl. Cena díla

Smluvní Strany sjednávají cenu za dílo v celkové výši:

Cena bez DPH 289.475,- KčDPH stanovena dle aktuální výše 21 % 60.790,- Kčcena celkem včetně DPH 350.265,- Kč

DPH bude účtována v zákonem stanovené výši platně v den uskutečnění Zdanitelněho plnění.Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškerénáklady Zhotovitele nutně pro provedení díla včetně nákladů na zařízení staveniště a jeho provoz,nákladů Za spotřebovaná energie a vodu po dobu provádění díla, odvoz a likvidaci odpadů včetněpoplatků za uložení odpadů na Skládku, Střežení staveniště, úklid staveniště a jeho nejbližšího okolív případě jeho Znečištění prováděním díla, případně poplatky Za zábory veřejných ploch, dopravníZnačení po dobu realizace díla, náklady na používání zdrojů a služeb až do Skutečněho skončeníprovádění díla, náklady na Zhotovováni, výrobu, obstaráni, přepravu věcí, zařízení, materiálů,

2



dodávek, náklady na Schvalovací řízení, pojištění, daně a poplatky, ubytování, stravné a dopravupracovníků a jakékoliv další výdaje nutné k řádnému provedení díla v rozsahu dle čI. IV. tétosmlouvy. Dále obsahuje daň Z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.Jakékoliv vícepráce nad rozsah uvedený včl. IV. této smlouvy budou prováděny výlučně naZákladě písemného dodatku k této smlouvě, který bude obsahovat i cenu těchto víceprací. Proocenění víceprací bude použito jednotkových cen uvedených vpříloze č. 2 ktéto smlouvě.Vpřípadě, že Zhotovitel provede jakékoliv vícepráce vrozporu Stímto odstavcem smlouvy,nevzniká mu nárok na jejich uhrazení.

VII. Platební podmínky a fakturace
Provedené práce a dodávky budou Zhotovitelem objednatelí účtovány na základě vzájemněodsouhlaseného předávacího protokolu a soupisu provedených prací a dodávek. Tento předávacíprotokol vypracuje zhotovitel ke dni předání a převzetí díla. Provedenými pracemi a dodávkami serozumí veškeré provedené úkony při provádění dila, včetně prokazatelných nákladů, na jejichžúhradu vznikl zhotoviteli nárok v souladu s touto smlouvou. Objednatel se vyjádří ke Zjišt'ovacímuprotokolu do 3 pracovnich dnů od data doručení. Soupis vzájemně odsouhlasených provedenýchprací a dodávek bude součástí faktury.
Oprávněně vystavené faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu včetně těchto údajů:a) údaje Zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení, registrační číslov obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl) a údaj osvědčení o registraci k DPH,b) číslo smlouvy,
c) číslo a název stavby, číslo a název etapy,
d) předmětdíla,
e) číslo faktury,
f) fakturovanou částku,
g) datum zdanitelného plnění Za fakturovanou částku,
h) razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury.Smluvní strany vzájemně dohodly lhůtu splatnosti faktury, a to 14 dní od doručení objednatelí-Faktura bude předána ve dvou vyhotoveních včetně soupisu provedených dodávek a prací avzájemně odsouhlaseného předávacího či zjišťovacího protokolu.Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečněnízdanitelného plnění.
Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté či zákonem vymezené náležitosti (případně budeobsahovat chybně údaje), je objednatel oprávněn takovou fakturu doporučeně či osobně(prostřednictvím zaměstnance objednatele) vrátit zhotoviteli. Faktura musí být vrácena do data jejísplatnosti. Po tomto vrácení je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi.Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není objednatel v prodlenís placením příslušné faktury. Splatnost řádně vystavené nové faktury je 30 dnů od jejího doručeníobjednatelí.
Faktura je považována Za uhrazenou v den, kdy byla fakturovaná částka odepsána zúčtuobjednatele.
Objednatel neposkytuje Zálohy na cenu díla.

VIII. Smluvní pokuty

Jestliže zhotovitel neprovede řádně a včas dílo, zavazuje se Zaplatit objednatelí sjednanou smluvnípokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla za každý Započatý den prodlení do dne předání řádněZhotoveného díla objednatelí.
Jestliže zhotovitel poruší povinnost provádět dílo v souladu S v souladu termíny uvedenými v čl. V.této smlouvy nebo v Souladu s časovým harmonogramem odsouhlaseným zhotovitelem (byl-livyhotoven), Zavazuje se zaplatit objednatelí za každý případ takového porušení smluvní pokutu vevýši 0,3 % Z celkové ceny díla za každý započatý den, kdy porušení povinnosti trvá.

IX. Zahájení, provádění, předání a převzetí díla

3



Před zahájením provádění díla svolá objednatel Schůzku, kde bude provedeno předání staveništěZhotoviteli a založen Stavební deník. V případě, že se zhotovitel bez vážného důvodu nedostavík převzetí Staveniště, považuje se Staveniště Za řádně předané zhotoviteli bez dalšího.Objednatel předá staveniště Zhotoviteli formou písemného zápisu do protokolu o předání a převzetístaveniště podepsaného oprávněnými Zástupci obou smluvních stran.
Od okamžiku převzetí staveniště k provedení dila nese zhotovitel nebezpečí škody na díle až dodoby řádného provedení díla.
Zhotovitel je povinen ode dne Zahájení stavebních prací vést stavební dení k. Do stavebního deníkuje zhotovitel povinen zapisovat všechny náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisya skutečnosti rozhodné pro plnění Smlouvy, Zejména údaje očasovém postupu prací a jejichkvalitě, Zdůvodnění odchylek provádění prací od nabídky a údaje o klimatických podmínkách.Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům připojovat svá Stanoviska.Povinnost vést Stavební deník končí dnem řádného provedení díla. Po řádném provedení díla jeZhotovitel povinen předat objednatell originál Stavebního deníku podle ustanovení § 157 odst. 3zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební Zákon), ve Zněnípozdějších předpisů, který bude Součástí předávaných dokladů.
Jestliže jedna smluvní Strana nesouhlasí S provedeným Zápisem do stavebního deníku, připojí Svůjkomentář do stavebního deníku nejpozději do 3 dnů. Pokud nedojde ke vzájemné dohodě, budepřizván nezávislý odborník k posouzení problému.
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla Z hlediska postupu a kvality prováděných prací.Zhotovitel je povinen objednatell dle jeho požadavků tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit aposkytnout mu Za tímto účelem potřebnou Součinnost. O výsledku kontroly bude SepSán protokol,v němž budou uvedeny zjištěné nedostatky a Objednatelem Stanoveny termíny jejich odstranění.Zhotovitel je povinen před každým prováděním části díla, která má být Zakryta, vyzvat objednateleZápisem ve Stavebním deníku a zasláním prokazatelnou formou písemné nebo faxové, popřípaděe-mailové výzvy do sídla objednatele, nejpozději však 3 pracovní dny předem, kprohlídce apřevzetí prací. Zhotovitel je oprávněn část díla zakrýt, pokud Se objednatel k prohlídce nedostaví,ačkoliv k tomu byl řádně vyzván. V případě dodatečného požadavku na odkrytí již Zakryté části dílahradí objednatel nad rámec ceny díla také náklady odkrytí a nového zakrytí dotčené části. Pokudse však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady Spojené s odkrytím, opravouchybného Stavu a následným Zakrytím dotčené části díla zhotovitel.

Zhotovitel prohlašuje, že před provedením díla místo provádění díla odborně posoudil a že nezjistilžádné skutečnosti bránící řádné a včasné realizaci díla dle této smlouvy.
O převzetí díla sepíší smluvní strany protokol o předání a převzetí díla, který případné budeobsahovat také soupis Zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejichodstranění.

X.
Záruka Za jakost a odpovědnost za vady díla a Za škody

Zhotovitel poskytuje objednatell záruku, že dílo bude způsobilé k použití pro účel Sjednaný v tétoSmlouvě, jinak pro účel obvyklý, a Zároveň že Si Zachová obvyklé vlastnosti stanovené právnímipředpisy, platnými technickými normami, touto Smlouvou, případně vlastnosti obvyklé.Záruční doba zajakost dílaje Smluvními stranami Sjednána v délce 24 měsíců. Záruční doba počínáběžet dnem předání díla bez vad a nedodělků zhotovitelem objednatell.
Zhotovitel Zodpovídá za vady díla dle ustanovení § 2615 a následujících občanského zákoníku,jež má dílo nebo jeho část v době předání. Vadou Se pro účely této Smlouvy rozumí také jakákoliodchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla nebo jeho části stanovených touto smlouvounebo obecné závaznými předpisy či technickými normami, Zejména pokud dílo není provedenos odbornou péči nebo je provedeno v rozporu s pokyny objednatele.
Případnou reklamaci vady díla (at' již Z titulu vadného plnění či Záruky) uplatní objednatelbezodkladně po jejím zjištění písemnou formou (reklamační protokol), ve kterém objednatel uvedepopis vady, jak Se projevuje a jakým Způsobem a vjakém termínu požaduje vadu odstranit.Zhotovitel je povinen vyrozumét objednatele nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne doručeníreklamačního protokolu o tom, Zda oznámenou vadu Odmítá, jinak platí, že oznámenou vaduuznava.
Termín odstranění vady bude dohodnut vtechnologicky co nejkratším termínu, sohledem naklimatické podmínky vhodné pro odstranění vady. Vpřípadě, kdy nedojde kdojednání jinéhotermínu kodstranění vady, se Zhotovitel zavazuje vadu odstranit nejpozději do 10 dnů ode dneoznámení vady objednatelem. V případě, že Zhotovitel vadu neodstraní řádně a včas, je objednateloprávněn vadu odstranit na náklady zhotovitele. V takovém případě je Zhotovitel povinen uhradit

4



objednateli náklady na odstranění vady podle předcházející věty nejpozději do 10 dnů Ode dnedoručení písemné výzvy objednatele.
Objednatel je povinen umožnit Zhotoviteli odstranění vady. Provedeně odstranění vady Zhotovitelobjednateli předá na Základě písemného předávacího protokolu.Zhotovitel odpovídá Za veškeré škody vzniklé v důsledku vadně provedeného díla nebo jinakv Souvislosti s plněním této Smlouvy, škody Způsobeně případnými technickými nebo jinýminedostatky díla, jakož i za škody Způsobeně při provádění díla. Povinnost nahradit škodu se dáleřídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
Zhotovitel neodpovídá Za vady Způsobeně nesprávným provozováním díla, jeho poškozením živelníudálostí nebo třetí osobou.

XI. Mimořádné a nepřekonatelné překážky
Za mimořádné nepředvídatelně a nepřekonatelně překážky se pokládají překážky, které vznikly pouzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí mimořádnéa neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy. Jedná sepředevším o živelní pohromy, válečné události, případně opatření příslušných správních orgánů naúzemí ČR. Za tyto překážky se však nepovažuje šíření nakažlivých onemocnění či epidemie(Zejména chřipky a koronaviru) a Opatření vydaná orgány veřejné moci vsouvislosti S jejichšířením. Zhotovitel výslovně přijímá riziko Změny těchto vyjmenovaných okolností. Smluvní strana,u které vzniknou překážky podle tohoto článku této SmlouvyI je povinna o nich bezodkladněinformovat druhou smluvní Stranu.
Nastanou-li mimořádné nepředvídatelně a nepřekonatelně překážky, prodlužuje se doba plněnío dobu, po kterou budou mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky působit.Změna termínů uvedených v čl. V. této smlouvy z titulu nepředvídaných podstatných překážek nastraně objednatele bude řešena vzájemnou dohodou bez uplatňování sankcí. Zhotovitel nemánárok na náhradu škody vzniklou v souvislosti s posunem termínů dle předchozí věty.

XII. Výpověď a odstoupení od smlouvy

V případě, že Zhotovitel neprovádí dílo řádně, včas a S veškerou odbornou péčí nebo nepostupujev souladu s pokyny Objednatele, příslušnými technickými normami a obecně závaznými právnímipředpisy, a tyto nedostatky v plnění ani po výzvě objednatele neprodleně neodstraní, je objednateloprávněn Zajistit nápravu sám či prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele a Zároveň jeobjednatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinností ke dni doručení výpovědiZhotoviteli.
Objednatel je dále oprávněn tuto smlouvu vypovědět Sokamžitou účinnosti ke dni doručenívýpovědi Zhotoviteli bez nutnosti vyzvat Zhotovitele k nápravě v případě:ı prodlení zhotovitele se Zahájením nebo řádným provedením dila nebo jeho dílčí části o vícenež 14 dnů, nebo

0 opakovaného neodstranění vad či nedodělků Zhotovitelem, ikdyž byl Objednatelem k takovémuodstranění řádně vyzván, nebo
o úpadku Zhotovitele ve Smyslu Zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení(insolvenční Zákon), ve Znění pozdějších předpisů.
Povinnost Zhotovitele nahradit škodu nebo uhradit objednateli smluvní pokutu dle této Smlouvynebo Splnit další povinnosti dle tohoto článku není výpovědí této Smlouvy Ze strany objednatelenijak dotčena.
Pro účely odstoupení od Smlouvy se užije úprava občanského Zákoníku.V případě, že kterákoli Ze smluvních stran tuto smlouvu Z jakéhokoliv důvodu vypoví, je Zhotovitelpovinen nabídnout objednateli k převzetí rozpracovaně dílo nebo jeho část. Objednatelje oprávněnpřevzít rozpracovaně dílo nebo jeho části, je-li to možné. V případě, že objednatel převezmerozpracovaně dílo nebo jeho část dle předchozí věty, je povinen uhradit Zhotoviteli poměrnou částceny díla odpovídající rozsahu částečného provedení převzatého dila nebo jeho části.V případě, že objednatel nepřevezme rozpracovaně dílo nebo jeho část dle předchozího odstavce,této smlouvy je Zhotovitel povinen na Své náklady uvést místo provádění díla do původního stavupřed Započetím provádění díla. Pokud tak Zhotovitel v přiměřené době neučiní. je objednateloprávněn uvést místo provádění díla do původního stavu na náklady Zhotovitele sám. V takovémpřípadě je Zhotovitel povinen uhradit objednateli náklady na uvedení místa provádění díla dopůvodního stavu podle předcházející věty nejpozději do 10 dnů ode dne doručení písemné výzvyobjednatele.



Do doby vyčlslení oprávněných nároků Smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnánítěchto nároků je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a Splatné platby zhotoviteli. Udoposud nesplatných pohledávek Splatnost do doby dohody o vzájemném vyrovnání neběží.V případě ukončení této smlouvy je Zhotovitel povinen:
ı vrátit objednateli veškeré dokumenty, které mu byly objednatelem předány Za účelem provedenídíla. a
0 nahradit objednateli veškerou újmu, která objednateli vznikla v Souvislosti s ukončením tétoSmlouvy, a to Za podmínky, že k ukončení této smlouvy došlo z důvodů na straně Zhotovitele.

XIII. Ostatní ujednání
Zhotovitel se zavazuje řádně a o s odbornou péčí plnit předmět této smlouvy v souladu s toutosmlouvou, v kvalitě určené platnými ČSN, TP a jinými obecně uznávanými normami, na svouodpovědnost a na své nebezpečí.
Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu. Je povinen odstraňovat odpadya nečistoty vzniklé jeho činností. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje senezpůsobovat na stavbě únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek.Zhotovitel je při provádění díla povinen dodržovat všechny obecně závazné právní a technicképředpisy v oblasti bezpečnost a ochrany zdraví při práci (BOZP), požární ochrany (PO) a ochranyživotního prostředí. Zhotovitel se zavazuje, že Si Zajistí vlastní dozor nad bezpečností práce vesmyslu Zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany Zdraví připráci, ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 591f2006 Sb., o blížšich minimálníchpožadavcích na bezpečnost a ochranu Zdraví při práci na staveništích, ve Znění pozdějšíchprávních předpisů.

Zjistí-li zhotovitel při provádění díla Skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno, atyto překážky Znemožňují provedení díla dohodnutým Způsobem, je Zhotovitel povinen to oznámitbez Zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu Změnu díla. Do dosažení dohody ozměnědíla je Zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit.
Smluvní strany si sjednaly, že požadavek tzv. bez Zbytečného odkladu bude naplněn, pokudjednající osoba učiní dané právníjednání nejpozději do 3 dnů.Zhotovitel není oprávněn pověřit prováděním díla třetí osobu bez předchozího Souhlasuobjednatele.
V technických Záležitostech ZaStupuje v rozsahu této smlouvy:0 Zhotovitele l

e-mail j
tel. ì

XIV. Závěrečná ujednání
Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků,řádné potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních Stran. Dodatky se Stávajínedílnou součástí smlouvy.
Práva a povinnosti Smluvních Stran, které nejsou výslovně upraveny touto Smlouvou, se řídíustanoveními občanského Zákoníku.
Pohledávky Z této smlouvy vyplývající, jakož i následky Z ní vzešlé, je zhotovitel oprávněn postoupitna třetí osobu pouze s předchozím písemným Souhlasem objednatele.Všechny Spory, které vzniknou Z této smlouvy, se budou smluvní strany Snažit řešit smírně a protakový případ Se smluvní strany Zavazují o smíru jednat. V případě, že Spory nebudou moci býtvyřešeny postupem uvedeným v první větě tohoto odstavce, budou je smluvní strany řešit soudně.Smluvní strany využívají možnosti dané ustanovením § 89a Zákona č. 99/1963 Sb., občanskýSoudní řád, ve Znění pozdějších předpisů a tímto Si Sjednávají místní příslušnost Soudu prvníhostupně objednatele, tj. Okresní soud v Kolíně, pokud Zákon nestanoví příslušnost výlučnou.Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že Souhlasí s jejím obsahem, že Smlouva bylaSepsána na Základě pravdivých údajů, jejich pravé a Svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně,což stvrzují svým podpisem.

Je-li nebo stane-li Se některé ujednání této Smlouvy neplatné či neúčínné, zůstávají ostatníujednání této Smlouvy platná a účinná. Na místo neplatného či neúčinného ujednání se použijíustanovení obecně Závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahuSmluvních stran. Smluvní strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ujednání, kteréby Svým obsahem nejlépe odpovídalo Záměru ujednání neplatného či neůčinného.

6



8. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že Smlouvanebude uzavřena, pokud ji jedna Ze smluvních Stran podepíše s jakoukoliv Změnou či odchylkou,byt' nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní Strana takovou Změnu či odchylku nebododatek následně schválí.
9. Tato Smlouva představuje úplné ujednání smluvních stran o jejím předmětu a nahrazuje a rušíjakékoli případné předchozí ústní či písemné dohody v této věci.Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenich
v Køiı'nè dne 7Ťım...2023 v Køıı'nê dne 7;? 4.0 .2023

za objednatele Za ZhotoviteleMgr. Bohumil Herčík l' ' ˇ 'ředitel Školy jednatel společnosti



PŘÍLOHA č.1

Počet listů : _
Zpracovatel projektu :

IF

Objekt : INáZev objektu: JKSO_ 4.ZS Lipanská_Stavba : N_ázev stavby: ___ _TŠW ____ 4. ZS LipanikčíiätäríWC_ __Pflektant _ _ _ Počet mi=':_r_ných je_dnot__ek _ OObšednateı; 4._zŠ Lipanská_ Nč'ı_ı<ıêfl<i-iI na_MJ _ __ Ť_ 0
Zakázkové číslo :
Zhotovitel :
Paleček Kolín s.r.o.

___ˇ

POLożKovÝ ROZPOČET
Rozpočtové naklady II a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

IDodávka celkem
I_ I _Z kMontáž celkem __ __R Hsv celkem jI ___ ~_ _N_PSV celkem ___ __ _ _Mn“ I __ _`__ _I_ ___

EL ŇI____ _ __ I __RN ||.a lll.hlav'_v I pstatní VRNznn+vRN+HZs I vRN celkem | OInIEprarıızıvaI [Za zhoto'n-'ıtele Iš'e objednateleJméno : Jméno :Datum ' IDatum : 26.09.2023IDatum :Datum revize Podpis :
P.č. _ Číslo položky Název p_olož_ky ' MJ I množství Icena I MJ I celkem (Kč);Diı: I InnaažhŤy I m2 75,00 1 265,00 94 875,00WC kombi +

I přislušenství I ks I 14,00 4 200,00 I 58 800,00umyvadla + sifon I Ks I 14,00 1 450,00 20 300,00vodoinstalace ks 14,00 850,00 11 900,00oprava obkladů m2 5,00 790,00 3 950,00demontáž a montáž I
Zdravotechniky kompl I 14.00 I 3 900,00 54 600,00I opravy prasklin I bm 50,00 I 45,00 I 2 250,00I výmaıby I mz I 345,00 80,00 I 27 600,00
prësun materiálu ,vertikáıni a horiznnıáıni Knmpı I 1,00 I 3 000,00 I 3 000,00Iıikviuece odpadů I kompı I 1,00 6 000,00 6 000,00doprava komp] 1,00 I 6 200,00 6 200,00Icena cerkem | | I I I289 475,00 _

zŤá_i‹ıad pro DP'HŤ I 0 %Ťč_iniŤ_ŤI_ 0 KčŤ _Z_a'klad_p_ro DP__H I 15_%_činí. 0 KčDPH I 15 % činí. 0 Kč _Zákla_d pro DPH 21 % činí: 289 475 Kč __DEH I _2_1 %_čin_i_ 60 790 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM I 350 265 Kč
Paleček Kolín, s.r.o.

ednatel Společnosti
Mikoláše Alše 267
280 02 Kolín Il
ıčo :27909336
DIČ : CZ 27909336
mob :

Strana 1


